

## Antragsformular

## Wärmepumpenförderung der Stadtwerke Wörgl GmbH

Die Stadtwerke Wörgl GmbH fördert elektrisch betriebene Wärmepumpen zur Raumheizung, die im Verteilernetz der Stadtwerke Wörgl GmbH errichtet und von der Stadtwerke Wörgl GmbH mit elektrischer Energie beliefert werden. Die Wärmepumpenförderung ist gültig vom 01. Jänner 2022 bis 31. Dezember 2022.

Angaben zum	Förderungswerb	er
-------------	----------------	----

Firma	Anrede	Titel	Vorname	Nachname	
Straße	HNr.   Stockwerk   TOP		PLZ   Ort	Land	
Mobiltelefon	E-Mail			Geburtstag	
Hauseigentümer Wohnu	ungseigentümer Mieter		Objekt- bzw. Anlagenadresse		
Bankverbindung für die Auszahlung des	s Förderbetrages:				
Kontoinhaber			IBAN		

## Angaben zur Wärmepumpe

Wärmequelle:	Erdreich	Luft		Grundwasser			Abwasser		
Wärmeabgabe:	Luft	Wasser mit:	Fußbodenheizur	ng War	ndheizur	ng F	Radiator	Sonstiges:	
Auslegung:	monovalent	bivalen	t	Art der Anlag	ge:	Neuan	lage (z.B. Ne	ubau)	Ersatzanlage
Beheizte Wohnfläche (m²)		Wärmebedarf in kW gem. EN 832		Leistungszahl COP		Leistungsaufnahme ohne Nebenaggregate (kW)			
Fabrikat und Type (bitte Technisches Datenblatt in Kopie beilegen)									

Instal	lateur	l Planer

	Fabrikat und Type (bitte Technisches Datenblatt in Kopie beilegen)							
Installateur   Planer  Die Wärmepumpenanlage wurde mit untenstehendem Datum in Betrieb genommen und entspricht den Förderungsrichtli								
	Die warmepumpenaniage wurd	ie mit untenstenendem Datum i	n Betrieb genommen und	entspricht den Forderungsrichtlinien.				
	Datum	Ort	Firmer	nmäßige Zeichnung				
Einverständniserklärung								
Ich erkläre, dass ich die Förderungsrichtlinien in der gültigen Fassung für die Ausbezahlung der Förderung erfülle und bin damit einverstanden, dass eine zu Unrecht bezogene Förderung einschließlich Verzinsung zurückgefordert werden kann. Mit der Unterfertigung dieses Antrages stimme ich der bestimmungsgemäßen Verarbeitung und Übermittlung meiner personenbezogenen Daten durch die Stadtwerke Wörgl GmbH und ihrer Tochtergesellschaften unter Einhaltung des Telekommunikationsgesetzes, des Datenschutzgesetzes (DSG) und der EU-Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) zu. Die Informationen über die Datenverarbeitung nach Art. 13 DSGVO wurden mir in einem Beiblatt zu diesem Antrag übergeben. Die aktuelle Version der Datenschutzerklärung ist jeweils unter www.stww.at/datenschutz/ abrufbar.  □ Ich willige ein, per E-Mail oder postalisch über Neuerungen, Aktionen, Gewinnspiele, Produkte und Dienstleistungen der Stadtwerke Wörgl GmbH informiert zu werden. Zu diesem Zwecke stimme ich der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten (Name, Anschrift, Geburtsdatum, Kontaktmöglichkeiten, aktuell oder in der Vergangenheit bezogene Produkte und Dienstleistungen, von mir getätigte Anfragen, Interessensbekundun gen) und deren Weitergabe an Auftragsverarbeiter zu. Diese Einwilligung kann jederzeit schriftlich durch eine E-Mail an info@stww.at widerrufen werden. Durch den Widerruf wird die Rechtmäßigkeit der bis dahin erfolgten Verarbeitung nicht berührt.								
	Datum	Ort	Unterschrift des Fö	derungswerbers (Antragstellers)				